
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2016 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia  10 listopada 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dróg na terenie gminy Marianowo kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903), po zasię-

gnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania drogi wymienione w załączniku do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5018



L.p. Nazwa drogi (przebieg)
Nr geod. 
działki Obr ęb Właściciel

Uwagi

1 Dojazdowa do łąk 3/5 Czarnkowo Gmina Marianowo

2 Od drogi powiatowej 1729Z do lasu pod Trąbkami 4, 6 Czarnkowo Gmina Marianowo

3
Sródpolna (położona pomiędzy drogą znajdującą się w działce nr geod. 6 a działką nr geod. 
170) 8 Czarnkowo Gmina Marianowo

4 Od drogi powiatowej Marianowo-Czarnkowo do działki nr geod. 10 12 Czarnkowo Gmina Marianowo

5 Od rogi powiatowej Marianowo-Czarnkowo do działki nr geod. 2/3 20/5 Czarnkowo Gmina Marianowo

6 Śródpolna - od drogi powiatowej do miejscowości Marianowo 26 Czarnkowo Gmina Marianowo

7 Droga dojazdowa do pół i łąk biegnąca od drogi znajdującej się w działce nr geod. 126 60 Czarnkowo Gmina Marianowo

8 Droga dojazdowa do pół i łąk biegnąca od drogi znajdującej się w działce nr geod. 126 79 Czarnkowo Gmina Marianowo

9 Droga dojazdowa do pół i łąk biegnąca od drogi znajdującej się w działce nr geod. 126 96 Czarnkowo Gmina Marianowo

10 Od miejscowości Czarnkowo do lasu pod Trąbkami 170 Czarnkowo Gmina Marianowo
wyłączeniu podlega odcinek od 
granicy działki nr 158/4 do lasu

11 Droga dojazdowa do pól biegnąca od drogi znajdującej się w działce nr geod. 170 177 Czarnkowo Gmina Marianowo

12 Od drogi powiatowej 1729Z do lasu pod Dalewem 186 Czarnkowo Gmina Marianowo

13 Od drogi powiatowej Czarnkowo-Dalewo do lasu pod Trąbkami 188 Czarnkowo Gmina Marianowo

14 Droga dojazdowa do lasu biegnąca od drogi znajdującej się w działce nr geod. 188 189 Czarnkowo Gmina Marianowo

15 Droga dojazdowa do pól biegnąca do lasu w obrębie Trąbki 190 Czarnkowo Gmina Marianowo

16 Od drogi znajdującej się w działce nr 150 w kierunku Barzkowic 191 Czarnkowo Gmina Marianowo

17 Droga dojazdowa do  lasu w obrębie Trąbki 212 Czarnkowo Gmina Marianowo

18 Od drogi powiatowej Czarnkowo-Dalewo do posesji znajdującej się na działkach 105 i 109/1 109/2 Dalewo Gmina Marianowo

19 Droga dojazdowa do pól biegnąca od drogi powiatowej Czarnkowo-Dalewo 270 Dalewo Gmina Marianowo

20 Droga dojazdowa do pól 272, 273

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII/118/2016

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5018



21 Drogi dojazdowe do pól
272, 273, 

274 Dalewo Gmina Marianowo

22 Droga dojazdowa do byłego mogilnika 279 Dalewo Gmina Marianowo

23 Była ścieżka do stacji 283 Dalewo Gmina Marianowo

24 Droga dojazdowa do pól biegnąca od drogi krajowej nr 20 289 Dalewo Gmina Marianowo

25 Droga dojazdowa do pól biegnąca od drogi krajowej nr 20 290 Dalewo Gmina Marianowo

26 Droga dojazdowa do pól 291 Dalewo Gmina Marianowo

27 Droga dojazdowa do pól 292 Dalewo Gmina Marianowo

28 Droga dojazdowa do pól 293 Dalewo Gmina Marianowo

29 Od drogi krajowej nr 20 do Marianowo 295 Dalewo Gmina Marianowo

30 Droga dojazdowa do pól 296 Dalewo Gmina Marianowo

31 Droga dojazdowa do pól 297 Dalewo Gmina Marianowo 

32 Droga dojazdowa do pól 298 Dalewo Gmina Marianowo

33 Droga dojazdowa do pól 56, 62 Dzwonowo Gmina Marianowo

34 Droga dojazdowa do pól 74, 106 Dzwonowo Gmina Marianowo

35 Droga dojazdowa do pól 89, 91 Dzwonowo Gmina Marianowo

36 Droga dojazdowa do pól 160/2 Dzwonowo Gmina Marianowo

37 Od drogi krajowej nr 20 do posesji Państwa Pasierbek
242/1, 
242/2 Dzwonowo Gmina Marianowo

38 Droga dojazdowa do pól 245 Dzwonowo Gmina Marianowo

39 Droga dojazdowa do pól 8, 84, 84/1 Gogolewo Gmina Marianowo

40 Droga dojazdowa do pól 19, 20, 83 Gogolewo Gmina Marianowo

41 Droga dojazdowa do pól 53 Gogolewo Gmina Marianowo

42 Droga dojazdowa do pól 95, 329 Gogolewo Gmina Marianowo

43 Droga dojazdowa do pól 104 Gogolewo Gmina Marianowo

44 Droga dojazdowa do pól 213, 328 Gogolewo Gmina Marianowo

wyłączeniu podlega odcinek od 
skrzyżowania z drogą w działce 

nr 323 do granicy gminy.

45 Droga dojazdowa do pól 295 Gogolewo Gmina Marianowo

46 Droga dojazdowa do hydroforni 1/3 Krzywiec Gmina Marianowo

47 Droga dojazdowa do studni głębinowych 10/6, 10/7 Trąbki Gmina Marianowo

48 Droga dojazdowa do pól 8, 25 Sulino Gmina Marianowo

49 Droga dojazdowa do pól 185 Sulino Gmina Marianowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5018



50 Droga dojazdowa do pól
211, 212, 

214 Sulino Gmina Marianowo

51 Droga dojazdowa do pól 239 Sulino Gmina Marianowo

52 Droga dojazdowa do pól 277, 310 Sulino Gmina Marianowo

53 Droga dojazdowa do lasu 355, 456 Sulino Gmina Marianowo

54 Droga dojazdowa do pól 374, 412 Sulino Gmina Marianowo

55 Droga dojazdowa do pól 507, 510 Sulino Gmina Marianowo

56 Droga dojazdowa do pól 620 Sulino Gmina Marianowo

57 Droga dojazdowa do pól 659 Sulino Gmina Marianowo

58 Droga dojazdowa do lasu 724/1 Sulino Gmina Marianowo

pozbawieniu kategorii drogi 
gmiinej podlega odcinek od 

skrzyzowania z drogąw  działce 
nr 714/19 do granicy gminy

59 Od drogi powiatowej Marianowo-Wiechowo do jeziora 10 Wiechowo Gmina Marianowo

60 Droga dojazdowa do posesji znajdującej się w działce nr 383/2 18/4 Wiechowo Gmina Marianowo

61 Od drogi powiatowej do torów wąskotorówki 71, 84 Wiechowo Gmina Marianowo

62 Droga do punktu wysokościowego 78 Wiechowo Gmina Marianowo

63 Droga dojazdowa do pól 136/1 Wiechowo Gmina Marianowo

64 Droga dojazdowa do pól 158 Wiechowo Gmina Marianowo

65 Droga dojazdowa do pól 188 Wiechowo Gmina Marianowo

66 Droga dojazdowa do jeziora 251 Wiechowo Gmina Marianowo

67 Droga dojazdowa do pól 317/6 Wiechowo Gmina Marianowo

68 Od drogi gminnej nr 4320 do granicy gminy w kierunku Dobrzan 186 Wiechowo Gmina Marianowo

69 Droga łącząca ulicę Stargardzka z ulicą Rolną 51 Marianowo Gmina Marianowo

70 Droga dojazdowa do działki nr 108/3 i 109/1 108/2 Marianowo Gmina Marianowo

71 Droga dojazdowa do pól 113 Marianowo Gmina Marianowo

72 Droga dojazdowa do działki 131 114, 132 Marianowo Gmina Marianowo

73 Droga dojazdowa do działki nr 153/2 153/3 Marianowo Gmina Marianowo

74 Droga dojazdowa do pól

283, 301, 
314, 331, 
360, 372 Marianowo Gmina Marianowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5018



75 Droga dojazdowa do pól 343 , 345 Marianowo Gmina Marianowo

76 Droga dojazdowa do cegielnia 380 Marianowo Gmina Marianowo

77 droga gruntowa od ulicy Polnej w kierunku Lisowa 403, 526 Marianowo Gmina Marianowo

78 Droga dojazdowa do pól 450, 459 Marianowo Gmina Marianowo

79 Droga dojazdowa do pól 472 Marianowo Gmina Marianowo

80 Droga dojazdowa do pól 479 Marianowo Gmina Marianowo

81 Droga dojazdowa do pól
503/1, 
503/2 Marianowo Gmina Marianowo

82 Droga dojazdowa do pól 510, 569 Marianowo Gmina Marianowo

83 Droga dojazdowa do pól 550/3 Marianowo Gmina Marianowo

84 Droga dojazdowa do pól 554, 566 Marianowo Gmina Marianowo

85 Droga dojazdowa do lasu 627/1 Marianowo Gmina Marianowo

86 Droga dojazdowa do lasu 654, 658 Marianowo Gmina Marianowo

87 Droga dojazdowa do jeziora 736 Marianowo Gmina Marianowo

88 Droga dojazdowa do pól 745 Marianowo Gmina Marianowo

89 Droga dojazdowa do pól 823 Marianowo Gmina Marianowo

90 Od drogi powiatowej 1731 Z do działek rekreacyjnych 834/60 Marianowo Gmina Marianowo

91 Drogi dojazdowe do pól położonych w obrębie Sulino

5,61,158/1,
176/2, 
187/5, 

201/1, 206, 
366, 482/3, 
482/7, 561, 

562/8, 
562/9, 641, 
642, 646, 
665, 710, 
715, 721, 
722, 725 Sulino Gmina Marianowo

92 Drogi dojazdowe do gospodarstw rolnych biegnące od drogi powiatowej nr 1735Z 81,99 Sulino Gmina Marianowo

93 Droga dojazdowa do lasu w kierunku Słodkówka 118 Sulino Gmina Marianowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5018



94 Droga dojazdowa do pół biegnąca od skrzyżowania dróg powiatowych nr 1734Z i 1735Z 700/2, 719 Sulino Gmina Marianowo

95 Droga dojazdowa do pól biegnąca od drogi powiatowej nr 1735 Z 702/2 Sulino Gmina Marianowo

96 Od drogi powiatowej nr 1734Z do Barzkowic 703, 704 Sulino Gmina Marianowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5018


		2016-12-14T14:03:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




